
Zarządzenie Nr 4 /2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 26. 01. 2011 r. 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, wyposażenia i materiałów w 

użytkowaniu w związku z zakończeniem kadencji Rady Gminy. 

na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.z 2009 r. Nr 152 poz. 

1223, Nr 165 poz. 1316, z 2010 Nr 47 poz. 278) 

Zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie: 

1. Urzad Gminy Zlawieś  Wielka  

Barbara Blimke — Gil przewodnicząca 

Mariola Kosińska członek 

Anna Sala członek 

Nowacka Paulina członek 

Wioleta Barczyńska członek 

Krystyna Kleibor z-ca przewodniczącego 

Mariola Łoboda członek 

2. Szkoła Podstawowa w Przysieku  

Edyta Brożek przewodnicząca 

Jarosław Sobczak członek 

Ewa Dopierała członek 

3. Szkoła Podstawowa w Siemoniu  

Krystyna Poliwodzińska przewodnicząca 

Maria Fenske członek 

Mariola Ciupak członek 



4. Zespól Szkól w Zlejwsi Wielkiej 

Maria Bialkowska-Walczak przewodnicząca 

Barbara Prus członek 

Barbara Grącka członek 

Wioletta Kościelska członek 

5. Szkoła Podstawowa w Łażynie  

- Wiesława Godziebiewska przewodnicząca 

- Danuta Michalska członek 

Anna Siekierska członek 

6. Zespól Szkól w Górsku 

Danuta Wojciechowska przewodnicząca 

Grażyna Janowska członek 

Beata Szczepańska-Cugier członek 

7. Zespól Szkól w Rzęczkowie  

Krystyna Abramowska przewodnicząca 

Magdalena Nowak członek 

Jadwiga Czajkowska członek 

8. Przedszkole w Zleiwsi Malej 

Anna Sondej -Jasińska przewodnicząca 

Agnieszka Starczewska członek 

Mirosława Bieńkowska członek 

9. GOPS w Zlejwsi Wielkiej 

Halina Rutecka-Milek przewodnicząca 

Magdalena Patyk członek 

Marzena Kuzera członek 



§2 

Komisje inwentaryzacyjne przeprowadzą  spis z natury wszystkich składników majątkowych 

tj. środków trwałych, wyposażenia i materiałów na dzień  31.12.2010 r. 

§3  

Inwentaryzacji należy dokonać  w szkołach podstawowych, gimnazjach, Ochotniczych 

Strażach Pożarnych, przedszkolu, LZS, hydroforniach, świetlicach oraz w Urzędzie Gminy. 

§4 

Szczegółowego przeszkolenia komisji odnośnie przeprowadzenia inwentaryzacji dokona p. 

Justyna Skwarek — skarbnik gminy. 

§5  

Odpowiedzialną  za całość  prac związanych z przeprowadzeniem inwentaryzacji czynię  p. 

Barbarę  Blimke-Gil — inspektora ds. księgowości budżetowej. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

